TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 6 Women, 100m Freestyle Open
29.11.2018 - 17:42 Results Finals
TURKIYE REKORLARI 50m 19 + Burcu DOLUNAY TUR Istanbul 2.05.2012
TURKIYE REKORLARI 50m 17 - 18 Selen OZBILEN TUR HELESINKI 5.07.2018
TURKIYE REKORLARI 50m 14 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 23.07.2016
TURKIYE REKORLARI 50m 13 Gizem GUVENG TUR iISTANBUL 13.12.2015
KATILIM BARAJI 13 - 14: 1:03.52; 15 - 16: 1:02.38; 17 +: 1:01.60
Rank YB Time
Final A
1. Gizem GUEVENC . 02  Fenerbahce S.K. 56.68
KATILIM BARAJINI GECTI
2. Cansu SENYUEZLUE 03  Anadolu Ueniversitesi G.S.K. 58.26
KATILIM BARAJINI GEQTi
3. Derin ZAIMOGLU 01 Enka S.K. 58.86
KATILIM BARAJINI GECTI
4. Sewval KOESEOGLU 02 Enka S.K. 59.25
KATILIM BARAJINI GECTI
5. Olcaytu HATIPOGLU 03  Fenerbahce S.K. 1:00.53
KATILIM BARAJINI GEQTi
6. Aleyna OEZKAN 02  Fenerbahce S.K. 1:00.67
KATILIM BARAJINI GECTI
7. Ece CINGI . 03  Fenerbahce SK. 1:00.93
KATILIM BARAJINI GECTI
8. Oeykue CAKIR 03 Enka S.K. 1:01.08
KATILIM BARAJINI GEQTi
9. Deniz AY 02 GAZIANTEP SEHITKAMIL Bahcelie 1:01.11
KATILIM BARAJINI GECTI
10. llayda KELOGLU . 03 Fenerbahce S.K. 1:01.49
KATILIM BARAJINI GECTI
Final B
11. Aleyna DURMAZ 03 Istanbul Avrasya S.K. 1:01.29
KATILIM BARAJINI GEQTi
12. Inci Elif ERDIN 03 Fenerbahce S.K. 1:01.30
KATILIM BARAJINI GECTI
13. Zeynep OEZUEDOGRU 02 Rota Koleji S.K. 1:01.36
KATILIM BARAJINI GECTI
14. Edasu BINAL 03 Fenerbahce S.K. 1:01.54
KATILIM BARAJINI GEQTi
15. Ayla Maeve BAYHAN _ 03 Enka S.K. 1:01.66
KATILIM BARAJINI GECTI
16. Selen KURT 03  Fenerbahce S.K. 1:02.08
KATILIM BARAJINI GECTI
17. Nigar Berna ATES 03 Kayseri Faroz S.K. 1:02.38
KATILIM BARAJINI GECTI
18. Selen KECELIOGLU 01 Yildizlar Yuezme Kuluebue 1:03.61
Ekin OEZTUERK 03  Kayseri Genc.Hiz. Ve Spor Et. 1:03.61
20. Betuel CALISAN 02 Galatasaray S.K. 1:04.23
Final C
21. Meric DEMIRTEPE 05 Cevre S.K. 58.73

KATILIM BARAJINI GECTI
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TURKCELL YILDIZ GENG VE ACIK YAS TURKIYE UZUN KULVAR MiLLI TAKIM SECMESI
ISTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 6, Women, 100m Freestyle, Final, Open

Rank
22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

Ece Bahar DEMIRKIRAN
KATILIM BARAJINI GECTI

Ece Imge OENAL
KATILIM BARAJINI GECTI

Naz Duru KAHVECIOGLU
KATILIM BARAJINI GECTI

Nisa Guel SERDAR
KATILIM BARAJINI GECTI
Lal SEZGIN

KATILIM BARAJINI GEQTi
Miray ABAY

KATILIM BARAJINI GECTI
Beste OEZKAN

KATILIM BARAJINI GECTI

Doga Nur OEZGUER
KATILIM BARAJINI GECTI

Eyluel KARACAOGLAN
KATILIM BARAJINI GECTI

05

05

05

05

05

05

Enka S.K.

Enka S.K.

Osmangazi Belediyesi Spor Kulue
Galatasaray S.K.

Fmv Isik S.K.

Fenerbahce S.K.

Ted Mersin Koleji Sk

Ted Ankara Kolejliler Spor Kul

Burak Sezgin Yuezme Kuluebue

Time

59.39

59.55

1:00.36

1:00.92

1:01.14

1:01.21

1:01.40

1:01.91

1:02.82
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